МЕЖДУНАРОДНЫЙ ЮРИДИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ

ПРИКАЗ

12 октября 2018 г. Москва № 6846

О зачислении в Институт

На основании решения приемной комиссии (протокол № 23 от 12 октября
2018 г.) и договоров о платной подготовке бакалавров
п р и к а з ы в а ю:

Зачислить с 15 октября 2018 г. на 1 курс очно-заочной формы обучения
основной образовательной программы высшего образования по направлению
подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» в Институт и филиалы лиц, оплативших
часть стоимости обучения, согласно спискам, указанным в приложениях №1-8.

Ректор Н.А. Жильцов

ПРИЛОЖЕНИЕ № 5
к приказу от 12 октября 2018 г. № 6846

Список лиц, зачисленных на 1 курс очно-заочной формы обучения по
основной образовательной программе высшего образования на направление
подготовки 40.03.01 «Юриспруденция» в Международный юридический
институт на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
финансируемых за счет физических и юридических лиц по результатам ЕГЭ и
вступительных испытаний

№
п/п Ф И О абитуриента

О
бщ

ес
тв

оз
на

ни
е

И
ст

ор
ия

Ру
сс

ки
й

яз
ы

к

И
нд

ив
ид

уа
ль

ны
е

до
ст

иж
ен

ия

К
он

ку
рс

ны
е

ба
лл

ы

Основание зачисления

1 Назарова Нафиса Озодовна 79 83 77  239 по результатам конкурса
2 Ахаминова Лаура Вячеславовна 81 71 76  228 по результатам конкурса
3 Бурлаку Алина 68 78 80  226 по результатам конкурса
4 Синодкина Анастасия Андреевна 73 80 72  225 по результатам конкурса
5 Азимов Мусаввир Мухамадхуджаевич 74 74 74  222 по результатам конкурса
6 Кижаев Илья Федорович 75 68 69  212 по результатам конкурса
7 Тархов Сергей Павлович 73 62 75  210 по результатам конкурса
8 Репин Дмитрий Сергеевич 71 69 70  210 по результатам конкурса
9 Соловьёва Изабелла Юрьевна 70 75 64  209 по результатам конкурса
10 Ратаевская Василина Дмитриевна 45 74 88  207 по результатам конкурса
11 Уладинова Александра Витальевна 60 70 74  204 по результатам конкурса
12 Солодов Олег Игоревич 66 68 69  203 по результатам конкурса
13 Бриндеева Оксана Сергеевна 73 57 72  202 по результатам конкурса
14 Гребенюкова Ксения Игоревна 69 57 70  196 по результатам конкурса
15 Филатова Анастасия Сергеевна 61 66 68  195 по результатам конкурса
16 Четвертакова Кристина Алексеевна 77 46 71  194 по результатам конкурса
17 Шейханлыоглу Камиль Мустафович 72 55 67  194 по результатам конкурса
18 Чуботару Ионица 75 57 61  193 по результатам конкурса
19 Науменко Даниил Кириллович 60 60 71  191 по результатам конкурса
20 Шигапова Алина Илдаровна 49 62 77  188 по результатам конкурса
21 Булгакова Степанида Николаевна 61 71 55  187 по результатам конкурса
22 Прокофьев Дмитрий Михайлович 53 48 83  184 по результатам конкурса
23 Иванова Яна Викторовна 63 55 65  183 по результатам конкурса
24 Стручкова Ирина Игоревна 57 52 73  182 по результатам конкурса
25 Усиков Артём Алексеевич 65 48 67  180 по результатам конкурса
26 Цуканов Дмитрий Юрьевич 46 60 74  180 по результатам конкурса
27 Николаенко Дарья Дмитриевна 51 56 71  178 по результатам конкурса
28 Новикова Александра Сергеевна 71 42 62  175 по результатам конкурса
29 Панчук Алина Анатольевна 58 35 79  172 по результатам конкурса
30 Агвердиева Эльмира Эльшадовна 64 56 50  170 по результатам конкурса
31 Гагулаева Марина Петровна 56 44 69  169 по результатам конкурса
32 Шарипова Рания Рамильевна 56 58 55  169 по результатам конкурса
33 Воропаева Полина Дмитриевна 52 47 67  166 по результатам конкурса
34 Чиркова Елена Васильевна 47 44 73  164 по результатам конкурса
35 Иванов Максим Вячеславович 48 46 70  164 по результатам конкурса
36 Темников Никита Александрович 57 42 65  164 по результатам конкурса
37 Эргашев Азизжон Аъзамович 56 51 57  164 по результатам конкурса
38 Кохраидзе Алина Сергеевна 57 43 64  164 по результатам конкурса
39 Куксова Лилия Дмитриевна 52 43 67  162 по результатам конкурса
40 Нестеренко Мария Сергеевна 62 41 59  162 по результатам конкурса
41 Мазукаев Шамиль Назимович 58 38 65  161 по результатам конкурса
42 Литовских Олеся Николаевна 60 34 67  161 по результатам конкурса

43 Шкёпу Кэтэлина Сергеевна 46 44 67  157 по результатам конкурса
44 Шевелева Елена Васильевна 58 52 47  157 по результатам конкурса
45 Нестерович Степан Евгеньевич 53 43 60  156 по результатам конкурса
46 Воробьев Владимир Николаевич 47 69 40  156 по результатам конкурса
47 Словохотова Елизавета Дмитриевна 46 42 67  155 по результатам конкурса
48 Антропова Екатерина Николаевна 50 42 60  152 по результатам конкурса
49 Гаря Елена Юрьевна 61 50 38  149 по результатам конкурса
50 Шестова Ольга Юрьевна 46 36 65  147 по результатам конкурса
51 Рзгоян Анна Хидировна 44 55 45  144 по результатам конкурса
52 Крылова Елена Михайловна 45 56 42  143 по результатам конкурса
53 Джан Абдулла Наджиб 53 42 48  143 по результатам конкурса
54 Тава Али Толга 44 58 40  142 по результатам конкурса
55 Ходосок Сергей Игоревич 44 44 54  142 по результатам конкурса
56 Теников Артем Александрович 44 44 54  142 по результатам конкурса
57 Ежова Наталья Константиновна 56 43 42  141 по результатам конкурса
58 Сазонова Алена Вадимовна 53 46 42  141 по результатам конкурса
59 Королев Дмитрий Александрович 46 52 42  140 по результатам конкурса
60 Михайлов Даниил Игоревич 44 49 47  140 по результатам конкурса
61 Кондраков Антон Александрович 45 52 41  138 по результатам конкурса
62 Кувшинова Ирина Владимировна 54 34 48  136 по результатам конкурса
63 Саидова Рашида Пулат кизи 49 48 39  136 по результатам конкурса
64 Корулина Анна Владимировна 44 46 46  136 по результатам конкурса
65 Акимова Анастасия Сергеевна 58 35 41  134 по результатам конкурса
66 Павлов Семен Сергеевич 62 34 38  134 по результатам конкурса
67 Наперковская Екатерина Николаевна 57 34 42  133 по результатам конкурса
68 Крылов Сергей Николаевич 55 36 41  132 по результатам конкурса
69 Стриганов Александр Сергеевич 49 34 49  132 по результатам конкурса
70 Храмцов Артём Ильич 44 44 43  131 по результатам конкурса
71 Чориев Илхомжон Абдукаюмович 44 44 43  131 по результатам конкурса
72 Эрматов Азизжон Холмирза угли 45 34 47  126 по результатам конкурса